令和元年年５月 10 日

班 長  各 位

                                    水 富 ７ 区 自 治 会

  広報の配布ならびに回覧板の展開をお願いします。

広 報

（個別配布）

市報、５月号、みずとみ公民館だより（5 月号）、

広瀬公民館だより（5 月号）

平成３１年度第 7 区自治会定期総会の資料配布

計４通(冊)

班 回 覧

ソフトバレーボール大会の参加者募集(自治会）

椨の木４月号、５月号（水富小学校だより）

第５回水富音楽祭（水富地区センター）

「ささえあい狭山」のボランティア大募集（狭山市社会福祉協議会）

日商簿記２級講座

計６通(冊)

[ 連 絡 事 項 ]
１． 本年度 第一回目の班長・役員会議の開催について

     日 時 令和元年 5 月 25 日（土） 午後 7 時 30 分～

     議 題 1) ソフトバレーボール大会について

         2) 自治会費の納入について

3) その他

2．  自治会費の納入について

  今年度も、年 2 回（6 月と 11 月）の集金とし、安否確認も踏まえての集金となります。

  集金袋の配布は 5 月 25 日の会議にて配布予定です。宜しくお願い申し上げます。

4． 班長は報告・連絡・相談 約して 報・連・相ですよ。

5．総会資料の配布についての、連絡です。

  今回の総会において参加された委員役員には、配布は、ありません

   班長及び鈴木二郎様の総会資料は、ありません。

６．親睦 4 班の班長が黒澤様から坂本清様に変更になりました。

事務担当 新井 Tel 04-2954-9940